ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МЫТИЩИ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ [И Г\
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ| МАУК «БИЦЩ»

«БИБЛИОТЕЧНО-ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

141021 , Московская область, Тел. 8(495) 582-03-41
г. Мытищи, ул. Летная, д.38, корп.1, кв.110 8(495) 583-78-66
ИНН 5029106200, КПП 502901001 шикыс@тай.ги

мимим.пачкЫыс.ги

ПРИКАЗ

25 октября2019 г. № 94

О создании клубного формирования
«Активное долголетие»

Во исполнениеп. 2.1 ип.2.2 перечня поручений Губернатора Московской области
по итогам заседания Правительства Московской области 15 октября 2019 г., в рамках
реализации проекта «Активное долголетие», на основании Приказа Управления
культуры №78/1 от 17.10.2019 «Об организации и проведении мероприятий в рамках
реализации проекта «Активное долголетие в Подмосковье» для расширения
возможностей участия граждан старшего поколения в досуговых мероприятиях»

ПРИКАЗЫВАЮ: 7

1. Создать клубное формирование «Активное долголетие» на базе Центральной
библиотекиим. Дм. Кедринас 01.11.2019г.

2. Утвердить с 01.11.2019 г. Положение о клубном формировании «Активное
долголетие» МАУК «БИЦ».

3. Утвердить план работыклуба «Активное долголетие»на ноябрь 2019 г.
4. Еженедельно в срок не позднее 15.00 пятницы направлять в Управление

культуры информацию о гражданах -— участниках проекта «Активное долголетие»,
посетивших в течение предыдущей недели активности клубного формирования
«Активное долголетие».

5. Назначить заведующего Центральной библиотекой им. Дм. Кедрина
ответственным за проведение мероприятий и сдачу отчетности в рамках реализации
проекта «Активное долголетие».

6. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

И.о. директора С А.Ю. Мартынова